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SKARB PAŃSTWA – 22. WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY 

KOMENDANT 

płk Waldemar LITWA  

 
Znak sprawy: 22WOG-ZP.2712.24.2025/A/103/2600/U/PBN 

 

OLSZTYN, 27 maja 2025 r. 
 

DO PUBLICZNEJ WIADOMOŚCI 

/strona prowadzonego postępowania/ 

 
dotyczy: postępowania pod nazwą „Wykonanie kompletnej dokumentacji projektowo–

kosztorysowej adaptacji poddasza oraz remontu budynku nr 6 przy ulicy Saperskiej 

1 w Olsztynie” 

 

 
Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień 
Publicznych w dniu 21.05.2025 r. pod nr 2025/BZP 00241404/01 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ 

 

W związku z pytaniami złożonymi w przedmiotowym postępowaniu przez 

Wykonawców do Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający, Skarb 

Państwa – 22. Wojskowy Oddział Gospodarczy w Olsztynie działając w oparciu  

o zapisy art. 284 ust. 1, 4, 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U.  z 2024 r., poz. 1320) udziela następujących odpowiedzi: 

 

 

Pytanie nr 1: 

Czy Zamawiający dopuszcza przedłużenie realizacji przedmiotu zamówienia  

w przypadku konieczności uzyskania odstępstwa w Komendzie Wojewódzkiej 

PSP? 

 

Odpowiedź nr 1: 

Zgodnie z zapisami § 10 ust. 2 Projektowanych postanowień umowy  

„(…) Zamawiający przewiduje zmianę umowy w zakresie terminu realizacji umowy 

wynikającego z przyczyn niezależnych od Wykonawcy np. niemożliwości udziału  

w badaniu inspektora stosownego urzędu bądź powstania okoliczności, których nie 

można było przewidzieć. W takich okolicznościach Wykonawca winien złożyć 

niezwłocznie wniosek poparty dowodami, poświadczającymi konieczność zmiany 

terminu. Zmiana wymaga zgody Zamawiającego.”. 
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Pytanie nr 2: 

Czy prace sanitarne w zakresie instalacji c.o, wod-kan, ppoż i wentylacji 

grawitacyjnej dotyczą pomieszczeń nowo projektowanych czy całego budynku? 

 

Odpowiedź nr 2: 

Prace w zakresie instalacji c.o., wod-kan i ppoż – dotyczą całego budynku. 

Prace w zakresie instalacji wentylacji grawitacyjnej – dotyczą nowo projektowanych 

pomieszczeń. 

 

Pytanie nr 3: 

Czy prace instalacyjne elektryczne dotyczą pomieszczeń nowo projektowanych czy 

całego budynku? 

 

Odpowiedź nr 3: 

Prace instalacyjne elektryczne dotyczą pomieszczeń nowo projektowanych oraz 

pomieszczeń objętych remontem (pomieszczenia sanitarne, korytarze i klatki 

schodowe w zakresie niezbędnym do spełnienia wymogów ppoż.). 

 

Powyższe zapisy stają się integralną częścią SWZ. 

 

        

                        /-/ płk Waldemar LITWA 
        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                        
Agnieszka POLONIS  
tel.: 261 322 815 
27.05.2025 r. 
T: 2712 
Dostęp: Zbigniew CHLUBICKI, Martyna DRAPIEWSKA, Agnieszka POLONIS 
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